valuuttajohdannaisten arvonmuutos kirjataan liiketoiminnan muihin tuottoihin tai kuluihin.

Konserni seuraa transaktioriskiä taseessa olevien sekä ennustettujen kassavirtojen osalta.
Oheisessa taulukossa on esitetty transaktiopositio ilman tulevia kassavirtoja. Tämä ei kuvaa
konsernin todellista valuuttariskiä suojausten jälkeen. Kun ennustetut erät lasketaan mukaan

transaktiopositioon, merkittävin ero alla olevaan taulukkoon on USD-positiossa. Avoin USD-
riski 31.12.2019 on -37,7 milj. euroa.

Konsernin transaktiopositio
31.12.2019
Milj. € USD SEK NOK PLN BYN
Konsernin transaktioriski -7,8 66,3 64,1 22,0 23,1
Suojaavat johdannaiset 28,9 -50,3 -55,8 -12,9 -
Avoin positio 21,1 16,0 8,3 9,1 23,1

Konsernin transaktiopositio
31.12.2018
Milj. € USD SEK NOK PLN BYN
Konsernin transaktioriski -17,0 14,3 41,7 24,1 19,2
Suojaavat johdannaiset 21,0 -13,7 -40,7 -16,3 -
Avoin positio 4,0 0,6 1,0 7,8 19,2

Transaktioposition herkkyysanalyysissä on laskettu, mikä olisi konsernin sisäisten
valuuttamääräisten saamisten ja velkojen sekä suojaavien valuuttajohdannaisten ja -lainojen
tulosvaikutus, jos kurssimuutos olisi +/- 10 %.

Herkkyysanalyysi, vaikutus
tulokseen ennen veroja
31.12.2019
Milj. € USD SEK NOK PLN BYN
Muutos +10 % -1,9 -1,5 -0,8 -0,8 -2,1
Muutos -10 % 2,4 1,8 0,9 1,0 2,6

Herkkyysanalyysi, vaikutus
tulokseen ennen veroja
31.12.2018
Milj. € USD SEK NOK PLN BYN
Muutos +10 % -0,4 -0,1 -0,1 -0,7 -1,7
Muutos -10 % 0,4 0,1 0,1 0,9 2,1

97KESKON VUOSI 2019   I   taloudellinen katsaus

KESKON SUUNTA HALLINNOINTIKESTÄVÄ KEHITYS TALOUDELLINEN KATSAUS

https://www.kesko.fi/globalassets/03-sijoittaja/raporttikeskus/2020/q1/kesko_vsk_2019_keskon_suunta.pdf
https://www.kesko.fi/globalassets/03-sijoittaja/raporttikeskus/2020/q1/kesko_vsk_2019_hallinnointi.pdf
https://www.kesko.fi/globalassets/03-sijoittaja/raporttikeskus/2020/q1/kesko_vsk_2019_kestava_kehitys.pdf

Maksuvalmiusriski
Maksuvalmiusriskin hallinnan tavoitteena on riittävien likvidien varojen ja luottolimiittien
ylläpitäminen, jotta konsernin liiketoiminnan rahoituksen riittävyys on jatkuvasti turvattu.